

SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO

EMPRESA- *Lojas Beckler LTDA, L75*
 CNPJ- *04.41592810075-24*
 CIDADE- *Palmeira das Missões - RS*
 DATA DE VALIDADE DA PROPOSTA-
 DATA DA PROPOSTA-

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DAS MISSÕES-RS, VEM ATRAVÉS
 DESTA, SOLICITAR UM ORÇAMENTO DOS MATERIAIS CONFORME DESCRITOS A
 BAIXO:

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	CIMENTO 50KG	SC	120	45,90	5508,00
2	AREIA MEDIA	M³	20	225,00	4500,00
3	PEDRA BRITA Nº1	M³	10	128,00	1280,00
4	TIJOLO 9 FUROS 24X11X14CM	UN	1000	1,65	1650,00
5	PORCELANATO ACETINADO RETIFICADO DIMENSÕES MAIOR QUE 80X80CM	M²	65	82,00	5330,00
6	CIMENTO COLA AC3	SC	40	34,00	1360,00
7	ESPAÇADOR 1,5MM C/50UN	PCT	40	23,00	920,00
8	CUNHA PARA ESPAÇADOR C/50UN	PCT	12	23,00	276,00
9	REJUNTE FLEXVEL	KG	30	9,00	270,00
10	CANO ESGOTO 100MM BR 6MTS	BR	04	81,00	324,00
11	PARAFUSO TELHEIRO COMPLETO	UN	390	1,65	643,50
12	CAL COMUM 20KG	SC	50	21,90	1095,00
13	MASSA FINA 20KG	SC	20	21,90	438,00
14	TRELIÇA TH8 6MT	BR	20	69,00	1380,00
15	PREGO 18X30	KG	30	22,90	687,00
16	PREGO 19X39	KG	30	22,90	687,00
17	ARAME QUEIMADO N16	KG	10	32,00	320,00
18	RIPA PINUS 5X7CM 5,40MT	PÇ	80	39,00	3120,00
19	GUIAS 10CM 5,40MT PINUS	PÇ	100	38,80	3880,00
20	MANGUEIRA CORRUGADA ANTI CHAMAS 3/4	MT	350	4,75	1662,50

21	CAIXA EMBUTIR 2X4 PLASTICA	UN	40	3,75	150.00
22	FERRO CONST. 10MM BR 12MT	BR	30	83.00	2490.00
23	FERRO CONST 5MM BR 12MT	BR	30	29.00	870.00
24	JANELA ALUMINIO VEZEZIANA 2,00X1,00 COM VIDRO	UN	04	1980.00	7920.00
25	PORTA EXTERNA ALUMINIO 0,80X2,10	UN	01	2150.00	2.150.00
26	AREIÃO GROSSO	M ³	05	239.00	1195.00
	TOTAL			TOTAL	50.106.00

LOJAS BECKER LTDA, L75
 CNPJ 04 415 928/0075-24
 Insc Est 089/0067597
 Av Independência 974 Centro
 Palmeira das Missões RS



CARIMBO E ASSINATURA